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
186 000 zł, of.117/2535
ŻYWIECKA − 54 m2, balkon, 125 000 PLN, I/IIIp,
125 000 PLN, of.158/1289
NOWOWIEJSKA − 38 m2, Xp, ost, 130 000 PLN,
of.158/1297
OS. NA STOKU − 37,78 m2, IIp ost, hipoteka,
76 000 PLN, of.158/1294
CENTRUM C − 55 m2, hipoteka, 100 000 PLN,
of.158/1293
OS. PODWAWELSKIE − 39,4 m2 III/IV loggia pa−
nele flizy nowe okna − 125000 zł 151/1838
BOH. WRZEŚNIA − 45 m2, 0/6, 1999r., mozaika
parkiet., 90 000 zł, of.149/5
LENARTOWICZA − adaptacja poddasza, wy−
kończone, flizy, panele, 4/4, 85 m2, 250 000 zł,
of.149/41
WALLENRODA − 45 m2, 0/10, panele, loggia,
95 000 zł, of.149/1095
HETMAŃSKA − 41,5 m2,2/4, 2 pok. z aneksem
kuch., 88 000 zł, of.149/1320
SZPITALNA − 25 − 130 m2, nowe apartamenty w
ekskluzywnej kamienicy z windami, 2000 USD/m2,
of.117/2275
PASTERNIK − 53,5 m2, 0/2, biały montaż, nowe,
do wykończenia, 160.500 zł, of.149/1325

Wybrane oferty Grupy Agencji Nieruchomości Sp. z o.o.
BROŻKA − 41 m2, 0/XI, standard, loggia, jasna
kuchnia, telefon, 93 000 zł, of.117/2072
RACŁAWICKA − 44 m2, II/IV, loggia, po gen. remon−
cie, parkiet, flizy, terakota, 155 000 zł, of.130/2517
OGRODOWE − 51 m2, I/III, parkiet, wbudowa−
ne szafy, 97 000 zł, of.130/2551
LENARTOWICZA − 85 m2, 4/4, zaadoptowane
poddasze, 220 000 zł, of.149/41
DASZYŃSKIEGO − 36 m2, IV/IV, c. kuchnia, flizy,
terakota, parkiet, 118000 zł, of.151/1769
II PUŁKU LOTN. − 51 m2 IV/XI, ustawne, loggia,
panele, flizy, 115000 zł, of.151/1777
ZAKOPIAŃSKA − 42,5 m2, V/X, mozaika, flizy,
terakota, 102 000 zł, of.130/2519
ZAKOPIAŃSKA − 60 m2, IVp.ostatnie, hipoteka,
garaż, 175 000 PLN, of.158/1211
CENTRUM A − 47 m2, I/IVp, 115 000 PLN, of.158/1192
OS. PRZY ARCE − 42 m2, IX/Xp, 110 000 PLN,
of.158/1170
SŁOMIANA − 50 m2, parter w IVp, 145 000 PLN,
of.158/1127
BORSUCZA − 39 m2, parter w Xp, 92 000 PLN,
of.158/1059
TELIMENY − 50 m2, III/IVp, loggia, 125 000 PLN,
of, 158/1011
JORDANOWSKA − 65 m2, parter w Ip, garaż, osie−
dle ogrodzone, nowe, 205 000 PLN, of.158/1255
PODŁĘSKA − 63 m2, I/IVp, nowe, do wykończe−
nia, balkon, 140 000 PLN, of.158/1009
KIJOWSKA − 49,45m2 I/IV balkon po remoncie
parkiet flizy terakota − 170000 151/1854
KUZ.KOŁŁĄTAJOWSKIEJ − 46m2 O/II nowe wy−
lewki garaż − 165000 zł 151/1784
SŁONECZNA – 46m2, IVp/IVp, 100 000 PLN,
of. 158/1302
KURCZABA – 31m2, VIII/X, pcv, flizy, 70.000zł,
of.130/2706
GARNCARSKA − 125 m2, I/III, hipot., piękne prze−
stronne mieszkanie do remontu w wyremon−
towanej kamienicy 299 000zł, of.155/501
TELIMENY − 53m2,3/4,loggia,parkiet, 118.000 zł,
of. 149/686
TRAUGUTTA − 60m2,2/2,udział,po remon−
cie,250.000zł,of.149/849
ZYBLIKIEWICZA − 74 m2, 2/3, parkiet, terakota,
ogrz. elektryczne, 210 000 zł, of.149/1075
ŻYWIECKA − 49m2 O/II standard ustawne par−
kiet − 105000 zł 151/1886
ŻYTNIA – 50m2, VI/X, loggia, flizy, 115.000zł,
of.130/2536
OS. STALOWE – 45m2, II/IV, parkiet, flizy, 91.000zł,
of.130/1883
OS. ZGODY – 51m2, III/IV, balkon, parkiet, flizy,
terakota, 93.000zł, of.130/1062
CHMIELENIEC – 51m2, 0/IIIp, do wykończenia,
129 000PLN, of. 158/1260
SPÓŁDZIELCÓW − 38m2,7/10,ciemna kuchnia,
w standardzie,75.000zł,of.149/1377
KETLINGA − 40m2, nowe, z garażem, do wykończe−
nia kuchnia i łazienka , I/II 125 000 zł. of. 158/1310
ZYBLIKIEWICZA −50.5m2 II/II ofic.j.k. ogrzew.
elektr. II tar.150000zł 151/1926
LIPSKA – 42m2, 0/III, z 96r., balkon, panele, flizy,
zabud. kuchni, 99.000zł, of.130/2667
OS. NA LOTNISKU – 37m2, 0/IV, w standardzie,
65.000zł, of.130/2738
JASNA – 60m2, 0/III, z 97r., balkon, wysoki stan−
dard, alarm, blok ogrodzony z miejscami par−
kingowymi, 210.000zł, of.130/2737
BONEROWSKA – 55m2, I/IIIp, do remontu,
udział, 122 000 PLN, of. 1398

3 POKOJOWE
STALOWE − 80 m2, 1/5, flizy, telefon, 139 000 zł,
of.130/2227
GROTA ROWECKIEGO − 65 m2, II/X, mozaika,
panele, balkon, tel., 142 000 zł, of.130/2443
KOMOROWSKIEGO − 98 m2 I/IIIp. kamienica,
ładne rozkładowo. 370 000 złOf.117/2431
ZAKĄTEK− 100 m2. O/IVp. wys. standard, kuch−
nia wyposażona, garaż, miejsce parking.
170 000 USD.of.117/2085
SŁOMNIKI −48 m2 0/IIIp. blok świeżo ocieplony
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

blachą, może być dwurodzin−
ny, działka 10a.
Cena 320.000 zł
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MIESZKANIA − sprzedaż − wybrane oferty

Garsoniery i 1−pokojowe
17m2 − WASILEWSKIEGO − 0/I, udział, parkiet, flizy, terakota, meble kuch.
− 55 tys. zł
21m2 − BRZOZOWA − I/II, oficyna, nowe okna, flizy i terakota − 85 tys. zł
23m2 − REZEDOWA − II/II, z 97r., balkon, parkiet, flizy, zabud. kuchni
− 90 tys. zł
24m2 − DĄBRÓWKI − 0/I, udział, parkiet, flizy, terakota − 67 tys. zł
25m2 − LIMANOWSKIEGO − III/III, poddasze z 2000r., panele, flizy, tera−
kota − 83 tys. zł
26,4m2 − OKÓLNA − IV/IV, standard − 56 tys. zł
27m2 − ZAKOPIAŃSKA − III/III, w standardzie − 50 tys. zł
32,2m2 − K. WALLENRODA − IX/X, loggia, w standardzie − 65 tys. zł
34m2 − K. WALLENRODA − VI/X, loggia, meble kuch., flizy, żaluzje
− 75 tys. zł
34m2 − OS. SŁONECZNE − IV/IV, balkon, parkiet − 68 tys. zł
36m2 – OS. TEATRALNE − II/III, w standardzie − 67 tys. zł
36m,2 − OS. WANDY − II/II, parkiet, flizy, telefon − 65 tys. zł
36,7m2 − LIPSKA − 0/IV, z 95r., balkon, meble kuch., flizy, terakota
− 98 tys. zł
38m2 − LASÓWKA − IX/X, parkiet, flizy, terakota − 85 tys. zł
38m2 − BOSACKA − 0/II, deski, do remontu − 70 tys. zł
40,1m2 − CZARNIECKIEGO − 0/II, panele, flizy, terakota − 80 tys. zł
42m2 − BONEROWSKA − II/III, parkiet, telefon − 134 tys. zł
43m2 − DIETLA − II/III, po gen. remoncie, nowe okna − 142 tys. zł

2−pokojowe
31m2 − KURCZABA − VIII/X, pcv, flizy, terakota − 70 tys. zł
36m2 − OS. DYWIZJONU 303 − 0/X, flizy, terakota − 80 tys. zł
36,8m2 − OS. NA LOTNISKU − 0/IV, w standardzie − 65 tys. zł
37m2 − SPÓŁDZIELCÓW − IV/IV, terakota, w standardzie − 85 tys. zł
42,5m2 − ZAKOPIAŃSKA − V/X, mozaika, flizy, terakota − 102 tys. zł
44m2 − RACŁAWICKA − II/IV, loggia, parkiet, flizy, terakota, po gen.
rem. − 155 tys. zł
45m2 − OS. WANDY − II/II, balkon, po gen. remoncie, kuchnia na wy−
miar − 120 tys. zł
45m2 − OS. STALOWE − II/II, parkiet, tel., nowe inst. − 91 tys. zł
45,6m2 − LIMANOWSKIEGO − I/I, parkiet, flizy, terakota − 135 tys. zł
47m2 − OS. KRAKOWIAKÓW − II/III, balkon, deski, flizy, terakota − 90 tys. zł
50m2 − ŻYTNIA − VI/X, loggia, flizy, terakota − 115 tys. zł
50m2 − STOJAŁOWSKIEGO − I/IV, loggia, parkiet, flizy, kuchnia na wy−
miar − 115 tys. zł
50,5m2 − PRZEWÓZ − 0/IV, nowe, flizy, panele, żaluzje antywłam.
− 155 tys. zł
51m2 − OS. ZGODY − III/IV, balkon, parkiet, flizy − 93 tys. zł
51m2 − OS. OGRODOWE − I/III, parkiet, zabudowa szaf − 97 tys. zł
52m2 − CHMIELENIEC − I/III, balkon, nowe, panele, flizy, terakota
− 158 tys. zł
54m2 − OS. SZKLANE DOMY − V/VI, loggia, parkiet, flizy, zabud. przed−
pok. − 112 tys. zł
58,5m2 − KRAKUSA − I/III, parkiet, flizy, terakota, odnowione − 190 tys. zł
60m2 − JASNA − wys. parter/III, z 97r., balkon, wysoki standard wykoń−
czenia, zabudowa kuchni, alarm, teren ogrodzony − 210 tys. zł
66m2 − ZWIERZYNIECKA − IV/IV, wys. standard, parkiet, flizy − 264 tys. zł
74m2 − SAREGO − 0/III, parkiet, flizy, nowe instalacje − 190 tys. zł
74,5m2 − KALWARYJSKA − I/II, balkon, parkiet − 156 tys. zł

3 − 4−pokojowe
47m2 − SEWERYNA − 0/IV, flizy, terakota − 94 tys. zł
48m2 − WĘGIERSKA − III/III, panele, flizy, terakota − 160 tys. zł
49m2 − OS. TYSIĄCLECIA − III/IV, balkon, pcv, flizy − 108 tys. zł
51m2 − JAGODOWA − VIII/X, balkon, pcv, flizy, terakota − 108 tys. zł
51,6m2 − OS. TYSIĄCLECIA − 0/X, loggia, po rem., panele, terakota,
zabud. kuchni − 105 tys. zł

53m2 − OS. KALINOWE − I/IV, loggia, parkiet, łaz. po rem. − 103 tys. zł
55m2 − OS. SZKOLNE − 0/IV, parkiet, flizy, terakota − 93 tys. zł, ewentual−
nie garaż − 17,5 tys. zł
59m2 − OS. DYWIZJONU 303 − VII/X, balkon, w standardzie − 125 tys. zł
62m2 − BESKIDZKA − IV/X, loggia, parkiet, flizy, terakota − 115 tys. zł
62,5m2 − OS. DYWIZJONU 303 − IV/X, loggia, mozaika, flizy, internet −
128 tys. zł
63m2 − OS. II PUŁKU LOTNICZEGO − XI/XI, balkon, flizy − 125 tys. zł
64m2 − OS. SŁONECZNE − VI/VII, 2 balkony, parkiet, flizy, szafy zabud. −
134 tys. zł
64,6m2 − MYŚLIWSKA − II/III, z 96r., balkon, wysoki standard wykończe−
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
ul. Dietla – 140 m2, 4 p, IIp, cena : 350.000 zł lub wyna−
jem 2500 zł/mc;
ul. Racławicka – 44 m2, 2p, II/IV, cena: 160.000 zł;
ul. Szuwarowa – 28 m2, 1p, jk, I/IV, cena : 85.000 zł;
ul. Józefińska – 33 m2, 2p, parter, cena 73.000 zł;
ul. Józefińska – 52 m2, 2p, I/II, cena 148.000 zł;
ul. Warszawska – 33 m2, 1p, III/IV, cena 125.000 zł;
os. Podwawelskie – 64 m2, 3p, I/X, nowe, cena: 220.000 zł;
ul. Kotlarska – 75 m2, 2p, I/II, balkon, cena 180.000 zł;
ul. Bonerowska –52 m2, 2p, parter, cena 120.000 zł;
ul. Czyżyńska – 32 m2, 1p, I/III, cena 81.000 zł;
ul. Motyla – 32 m2, 1p, parter, cena 65.000 zł;
ul. Krakowska – 54 m2, 2p, II/II, cena 105.000 zł;
ul. Łepkowskiego – 33 m2, 1p, IX/X, cena 89.000 zł;
ul. Wysłouchów – 60 m2, 3p, jk, cena 160.000 zł;
ul. Biała – 65 m2, 2p, jk, I/II, garaż, cena 250.000 zł;
ul. Szuwarowa – 35 m2, 1p, jk, III/IV, cena 110.000 zł;

ul. Radziwiłłowska  − 33 m2, 1p, poddasze, cena 90.000 zł;

ul. Konrada Wallenroda – 3p, jk, balkon, V/X, cena
120.000 zł;

ul. Mackiewicza – 29 m2, 1p, jk, III/IV, cena 90.000 zł;

ul. Rydla – 60 m2, 2p, jk, parter, wynajem 1500 zł + media;

ul. Aleksandry – 70 m2, 3p, O/II, wynajem 1300 zł + media;

ul. Gliniana – studio, 37 m2, IV/V, wynajem 600 zł + media;

DZIAŁKI

Czajowice – rolna, 90 ar, zabudowana parterowym
budynkiem mieszkalnym, prąd, woda, gaz, cena
150.000 zł, tel. 0501261009;

Prądnik Biały – 76 ar, UC i KU, możliwość podziału, uzbro−
jone, cena 25.000 zł/ar;

Bronowice Małe, ul. Filtrowa – 57 ar, budowlana, M4,
cena 23.000 zł/ar, tel. 0501261009;

Niepołomice – budowlana, 15 ar, cena 35.000 zł;

Zabierzów – 20 ar, komercyjna, ogrodzona, cena
400.000 zł;

Pękowice – 2 x 11 ar, budowlana, cena 7000 zł/ar;

DOMY
BUMA – ul. Sodowa, 130 m2, działka 3,65 ar, cena
385.000 zł;
Myślenice – 150 m2, całoroczny, działka 20 ar, cena
180.000 zł;
Rabka – 180 m2, 5 pokoi, 3 łazienki, duży zadbany
ogród, wolnostojący garaż, cena 315.000 zł;

KAMIENICE
ul. Kalwaryjska – 500 m2, na parterze 3 lokale han−
dlowe, parcela 5 ar, cena 220.000 USD;
ul. Stradom – oficyna, 700 m2, zgoda na nadbudo−
wę, cena 750 USD/m2;
ul. Józefińska – 700 m2, na parterze 2 lokale handlo−
wo−usługowe, cena 450.000 USD;

LOKALE
Wola Duchacka – biurowy, 212m2, II piętro, cena
wynajmu  12 euro za 1m2 + media
Ok. Jubilatu  − usługowy, 25m2, parter, cena 750zł+ media
Salwator – biurowe, 120m2, I piętro, cena 3300zł
Salwator  − biurowy, 120m2, cena 3700zł

OFERTA
NA WYŁĄCZNOŚĆ

Powierzchnia lokalu – 154 m2, składa się z następujących pomieszczeń:
• gabinet (20 m2), dwa pokoje (33 i 35 m2) oraz oranýeria (12 m2)
• kuchnia umeblowana z pełnym wyposażeniem
• łazienka w pełni wykończona (7 m2)  oraz holl wewnętrzny (22 m2)
W kuchni i łazience na podłodze terakota, w pozostałych pomieszczeniach parkiet.
Istnieje możliwość korzystania z pomieszczeń w piwnicy (sauna oraz jakkuzi).

CENA: 35 zł/m2 (cena zawiera centralne ogrzewanie)

Apartament do wynajęcia na cele
mieszkalne, biurowe, gabinety

lekarskie lub kancelarię prawną,
oraz inne.

Parter w willi wolnostojącej
przy placu Axentowicza.
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KOMERCEL
NIERUCHOMOŚCI KOMERCYJNE

Licencja nr 2357
KRAKÓW, UL. KARMELICKA 48   tel./fax (012) 632−54−82, 632−06−65   e−mail: komercel1@wp.pl

KAMIENICE SPRZEDAŻ − of. wybrane
Zwierzyniecka − of. na wyłączność!! − 1400 m2,
8,5 ar, pozw. na nadbudowę strychu parking we−
wnętrzny,  lokale handlowe − 850 tys.USD
− Uwaga: obok będzie hotel*****!!!
KAZIMIERZ, centrum − bogata of. wolnych kamie−
nic
Grodzka − 1400 m2, 6 ar − 1,5 mln USD, 300m2 skle−
pów
Karmelicka − 1800 m2 − 1,8 mln USD, WOLNA
Mały Rynek − 1100m2 − 1,1 mln USD, do neg.
OKAZJA
CENTRUM  − 3min od Rynku − WOLNE 2500m2
po nadbudowie, 10a,  brama przejezdna, we−
wnętrzny parking, lok. handlowe − 990.000USD
Michałowskiego − 1/4 udziału − 680.000PLN
Salwator − 550m2 −  widokowa − 150.000USD
Salwator − 780m2 − 1200.000PLN, sklepy
ok. Wawelu − 7200 m2 − 3,5 mln USD, lokale han−
dlowe, dobra na hotel lub biurowiec
Pl. Wolnica − 1500 m2 − 750.000 USD
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
Ul. Pszona − nowe 84m2 − 236.000zł
Ul. Snycerska − 60m2 − 140.000zł
Ul. Estońska − 72m2, wyremontowane − 155.000zł
Ul. Majora − 80m2 − 310.000zł
Ul. Walerego Sławka − 72m2 − 185.000zł
Ul. Św. Tomasza − 125m2 − 590.000zł
Ul. Starowiślna − 80m2 − 320.000zł
Os. Oświecenia − nowe 92m2 − 330.000zł
Os. Dywizjonu 303 − 73m2 − 166.000zł
Ul. Orła Białego−105m2−nowe,wykończone−308 000zł
Ul. Lipska − 118,9m2 − 330.000zł
Ul. Wysłouchów − 110m2 − 232.000zł

Mieszkania − wynajem:
Ul. Fiołkowa –130m2−2800zł
Kazimierz − apartament 2 − poziomowy − 2300zł
Ul. Chocimska − 106m2 umeblowane − 750$
Ul.Cybulskiego − 2pok − 1100zł
Ul. Kalwaryjska−2pok.−700zł

Lokale − sprzedaż:
Olkusz − Nowa przychodnia lekarska 5 − gabine−
tów wraz z apteką + pomieszczenia mieszkalne,
garaż, parking pow. całości 800m2 cena do uzg.

Lokale − wynajem:
Ul. Śląska − 80m2, witryna − 3.000zł/m−c

Domy − sprzedaż:
Gaj − 260m2 stan sur. zamknięty działka 6 a − 196.000zł
Prądnik Czerwony − nowy, szeregowy, 190m2 − 565.000zł
Kraków − Chełm − 230m2, działka 7a − 370.000zł
Więckowice − 100m2, dz.ok. 7a, ogrodzona − 150.000zł
Karniowice − 300m2 − 450.000zł
Pisary − 180m2, 6 pokoi, działka 20a, ogrodzona −
250.000zł
Kraków, Podgórze − 130m2, działka 13a, 320.000zł
Swoszowice − superkonfortowy − 300m2 − działka
10a, ogrodzona − 600.000zł
Kryspinów−230m2 –wykończony, działka 13a−360 000zł
Cholerzyn−160m2 –działka 20a−238 000zł
Szarów − 250m2 − działka ogrodzona 18a − 380.000zł
Wieliczka − 380m2, zabudowa bliźniacza, działka
15a − 310.000zł
Kłaj − 180m2, działka ogrodzona zagospodarowa−
na − 250.000zł
Prokocim − 100m2 − stan otwarty, media w środku,
działka 5,5a, ogrodzona − 185.000zł
Kraków ul. Królowej Jadwigi − 200m2 − 350.000zł
Kraków ul.Gromadzka−80m2, działka 5a−180 000
Kraków − Podgórze − 211m2, stan sur. zamknięty, dział−
ka ogrodzona, media rozprowadzone − 310.000zł

Działki − sprzedaż:
Pilzno − budowlano − usługowa ,uzbrojona − 29a
przy E − 4 − 145.000zł
Dolina Kobylańska − 38a budowlana − media
w działce − cena do uzg.
Niepołomice − 21a, bud., uzbro. − 46.000zł
Golkowice − 26a, bud. uzbr. − 119.000zł
Zielonki − 16a, bud., uzbr. − 176.000zł
Libertów − 23a − 230.000zł
Michałowice − 28a, uzbrojona − 185.000zł
Wola Justowska − 6a − budowlana, uzbr. − 132.000USD
Bolechowice − 21a,uzbrojona − 80.000zł
Bolechowice−37a 150 000zł
Ujazd − 30a − 120.000zł
Dobczyce/Kornatka − 15a − 49.000zł
Myślenice − Polanka − 9a uzbrojone − 36.000zł
Swoszowice−34a−374 000zł
Kurdwanów − budowlana, 6,3 a − 66.000zł
Węgrzce Wielkie − uzbr., budowlana, 7,2a − 40.000zł
Balice − 43a, budowlana, uzbrojona − 155.000zł

Zapraszamy do zapoznania się z pełną ofertą naszej firmy
pon. − piąt. od 8.30 do 17.30, sob. od 10.00 do 13.00.

Mieszkania sprzedaż

Garsoniery
Ul. Krowoderskich Zuchów − 25m2 − 63.000zł
Os. Kalinowe − 25m2 − 58.000zł
Al. Pokoju − 23m2 − 64.000zł
Ul. Komandosów − 20m2 − 62.000zł
Ul. Asnyka − 22m2 − 113.000zł

Jednopokojowe:
Os. II Pułku Lotniczego − 33m2 − 82.000zł
Ul. Gutenberga − nowe − 40m2 − 113.000zł
Ul. Solskiego−33m2−nowe,wyposażone−124 000zł
UL. G.Zapolskiej −37m2−nowe,wyposażone 133 000zł
Ul. Rydla−37m2−nowe−113 000zł
Ul. Na Polach−45m2−nowe−123 000zł
Ul. Torfowa − nowe, 40m2 − 126.000zł
Ul. Szuwarowa − 30m2 − 86.000zł
Ul. Zaczarowane Koło − wykończone 37m2 − 135.000zł
Ul. Krzywdy − 36m2 − nowe − 88.000zł
Ul. Pod Kopcem − 38m2 − 98.000zł
Ul. Lipska − 32m2 − 75.000zł
Ul. Wałowa − 33m2 − wyremontowane − 88.000zł
Ul. Mała Góra − 35m2 − 75.000zł
Ul. Sebastiana − 34m2 − 90.000zł
Ul. Wysłouchów − 36m2 − 73.000zł
Ul. Wybickiego − 30m2 − 81.000zł

Dwupokojowe:
Ul. Krowoderska − 70m2 − wyremontowane − 320.000zł
Ul. Urzędnicza − 64m2 − 258.000zł
Ul. Krakusa − poddasze, nowe 39m2 − 88.000zł
Ul. Prażmowskiego − 49m2 − 149.000zł
Ul. Jasna − 60m2 − 216.000zł
Ul. Grochowa − 57m2, wysoki standard − 145.000zł
Ul. Myśliwska−55m2 129 000zł
Ul. Gutenberga − NOWE − 52m2 − 153.000
Ul. Ketlinga − NOWE − 42m2 − 135.000zł
Ul. Mały Płaszów − 37m2 − 93.000zł
Ul. Mazowiecka − 36m2, wyremontowane − 134.000zł
Ul. Bronowicka − 38m2 − 100.000zł
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

Prądnik Czerwony – przedwojenna– 2 kondygnacje– wol−
na po sprzedazy– 360m2 – 15 a działka –  700.000zł

KAMIENICE

rej. Lea – 410m2 – 5a działka – 4 wolne lokale mieszkalne,
sutereny i strych do adaptacji – cena−220.000 USD
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MIESZKANIAMIESZKANIAMIESZKANIAMIESZKANIAMIESZKANIA:

� KRÓLOWEJ JADWIGI (Salwator) – nowe, „pod klucz”

1 pok − I,II/III, 40m2 − 4800 zł/m2

� PSZCZELNA – nowe, „pod klucz” – 2 pok − P/II, 59m2 – 185 tys. zł

KOMERCYJNEKOMERCYJNEKOMERCYJNEKOMERCYJNEKOMERCYJNE

� EMAUS (Salwator) – biurowiec – patrz reklama na str. 25

� Stradomska (okolice Wawelu) −  piwnice – 310 m2 – suche – 900 zł/m2,

WYNAJEMWYNAJEMWYNAJEMWYNAJEMWYNAJEM
� EMAUS (Salwator) – 44m2, 2 gabinety lekarskie z pozwoleniem – 800 zł + media
� EMAUS (Salwator) – 44m2, lokal biurowy, 2 pomieszczenia – 800 zł + media
� CENTRUM A (Nowa Huta) – 33m2, 2 pok. + aneks kuch. – 650 zł + media
� ŚCISŁE CENTRUM – restauracja, 140m2 – 2800 USD
� ŚCISŁE CENTRUM – lokal biurowy, 30m2 (do remontu)
� STRADOMSKA (oficyna) – lokal użytkowy (gastronomia lub inne), 34m2 –

1200 zł + media

Kraków, ul.Królowej Jadwigi 7a
tel./fax 012/ 427 00 82, 427 01 83

e−mail: nieruchomosci@@@@@mtr.krakow.pl
od pn. do pt. 8−16

LICENCJA NR 206Maria Rudziewicz

SKAWINA os. KORABNIKI 14ar − 59,000 zł
UJAZD 36ar budowlano−rolna, 14ar budowlane − 110,000 zł
MOGILANY 15ar z pozwoleniem na budowę − 120,000 zł
BIAŁY PRĄDNIK M−3 18,8ar z pozwoleniem na budowę,z projektem na
pow. 2400m2, wszystkie media − 200,000 USD
BIAŁY PRĄDNIK M−4 szeregówka 13,5ar WZ i ZT − 70,000 USD

WYNAJEM

OKAZJA − PRĄDNIK CZERWONY − NOWE LOKALE BIUROWE,
USŁUGOWE − WYSOKI STANDARD, PARKING − cena 30zł/m2 netto

GARSONIERY

OS. STALOWE − 48m2 III / V − 79,000

JEDNOPOKOJOWE

OS. SŁONECZNE  36m2 − 64.000 zł
OS. RUCZAJ 33m2 − 83.000 zł
ŻABINIEC ul. JARACZA parter / IV 36m2, wysoki standard, okratowane
okna − 125,000 zł

DWUPOKOJOWE
ul. HELENY II/X 51 m2 − 109.000 zł
BIAŁY PRĄDNIK ul. JASNA parter / IV − 60m2 − bardzo wysoki standard
wykończenia, alarm, rolety antywłamaniowe, kuchnia zabudowana,
HIPOTECZNE − 210,000 zł

DOMY DO SPRZEDAŻY

BIELANY 220m2 + 12ar 420.000 zł
BIELANY 220m2 + 6,5ar 120.000 USD
LIBERTÓW 230m2 + 15ar Nowy – 450,000 PLN
ŁAPANÓW 240m2 + 18ar – 110.000 zł
OS. RUCZAJ − 350m2 + 8ar, wysoki standard − 465.000
RYBITWY − 80m2 + 41ar − 295.000

DZIAŁKI
ŁAGIEWNIKI 4,3ar 110.000zł
NARAMA 12ar 24.000zł
MOGILANY 12,46ar 62.000zł
OPATKOWICE BUDOW. − REKREACYJNA ALTANA 19,4ar 80.000zł
PYCHOWICE 12 ar – 126.000 zł
KOMERCJA 22 ar przy E4 – 195.000 zł
KOMERCJA 1,5ha + budynki 300m2 przy E−7 – 390.000 zł
RZESZOSTARY 25ar − 65.000 zł
JERZMANOWICE 28ar − 126.000 zł
WOLA JUSTOWSKA  super lokalizacja 6ar z pozw. na budowę − 130.000 USD
UC, UP − RUCZAJ 17,5ar − 400.000 zł
OPATKOWICE − 15ar − 105.000
GDÓW − 100ar w tym 50ar budowlane z projektem architektonicznym − 150,000
BOREK FAŁĘCKI 8ar − 140,000 zł
BIAŁY KOŚCIÓŁ 14,8ar − 90,000 zł

AZORY 36m2 − 85,000 zł
ORZESZKOWEJ III/III 60m2 udział w kamienicy, wysoki standard − 249,000 zł

TRZYPOKOJOWE
OS. SZKOLNE 55m2 − 99.000 PLN
CENTRUM D − 65m2 cena 129.000zł
OS. KALINOWE 53m2 − 100.000
PRĄDNIK BIAŁY 74m2 − 205.000
PROKOCIM NOWY 68m2 − 125.000
os. PIASTÓW I/IV 50 m2 − 99.000 zł
os. OGRODOWE III/III 67 m2 − 119.000 zł
UL. WESELE − 80m2 + taras 25m2 +rolety antywłamaniowe + dwa miejsca
postojowe w garażu podziemnym, wysoki standard − 400,000
WOLA JUSTOWSKA III / III nowe 74m2 − 259,000 zł
OS. DYWIZJONU 303 III / III 73m2 − 155,000 zł
PLAC NA GROBLACH I / IV 100m2 − kamienica, widok na Wawel − 500,000 zł

CZTEROPOKOJOWE
OS. II PUŁKU LOTNICZEGO − 73m2, II / IV − 159.000
Ul. ZACZAROWANE KOŁO − 77m2, wysoki parter / IV − wysoki standard +
garaż − 310.000
OLSZA ul. GDAŃSKA I / IV 60m2 − 165,000 zł
PLAC NA GROBLACH I / IV apartament 150m2 − widok na Wawel − 750,000 zł
KROWODRZA ul. KROWODERSKICH ZUCHÓW I / IV 65m2 − 179,000 zł

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA
I NOTARIALNA

POSZUKUJEMY DLA NASZYCH
KLIENTÓW DZIAŁEK, DOMÓW,

MIESZKAŃ, LOKALI W KRAKOWIE I
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
Józefitów 77m2, 3 – pok., III/IVJózefitów 77m2, 3 – pok., III/IVJózefitów 77m2, 3 – pok., III/IVJózefitów 77m2, 3 – pok., III/IVJózefitów 77m2, 3 – pok., III/IV, po rem., hip., 275,000zł−of,188a, po rem., hip., 275,000zł−of,188a, po rem., hip., 275,000zł−of,188a, po rem., hip., 275,000zł−of,188a, po rem., hip., 275,000zł−of,188a
Radzikowskiego 82m2, 2−poziom.+ garaż, nowe, 255.000zł−of.196Radzikowskiego 82m2, 2−poziom.+ garaż, nowe, 255.000zł−of.196Radzikowskiego 82m2, 2−poziom.+ garaż, nowe, 255.000zł−of.196Radzikowskiego 82m2, 2−poziom.+ garaż, nowe, 255.000zł−of.196Radzikowskiego 82m2, 2−poziom.+ garaż, nowe, 255.000zł−of.196
Karmelicka 107 m2 , 3 pok., po rem., III/III, − 400.000zł.Karmelicka 107 m2 , 3 pok., po rem., III/III, − 400.000zł.Karmelicka 107 m2 , 3 pok., po rem., III/III, − 400.000zł.Karmelicka 107 m2 , 3 pok., po rem., III/III, − 400.000zł.Karmelicka 107 m2 , 3 pok., po rem., III/III, − 400.000zł.
Dywizjonu 303  73m2, 4 – pok., VIII/X, 140.000zł –of.223Dywizjonu 303  73m2, 4 – pok., VIII/X, 140.000zł –of.223Dywizjonu 303  73m2, 4 – pok., VIII/X, 140.000zł –of.223Dywizjonu 303  73m2, 4 – pok., VIII/X, 140.000zł –of.223Dywizjonu 303  73m2, 4 – pok., VIII/X, 140.000zł –of.223
Zawodzie 74m2, 4 – pok., II/IVZawodzie 74m2, 4 – pok., II/IVZawodzie 74m2, 4 – pok., II/IVZawodzie 74m2, 4 – pok., II/IVZawodzie 74m2, 4 – pok., II/IV, spółdz., 205.000zł – of.228, spółdz., 205.000zł – of.228, spółdz., 205.000zł – of.228, spółdz., 205.000zł – of.228, spółdz., 205.000zł – of.228
Szafera 100m2, 4 – pok, VIIiVIII p., spółdz., 265.000zł.−of.233Szafera 100m2, 4 – pok, VIIiVIII p., spółdz., 265.000zł.−of.233Szafera 100m2, 4 – pok, VIIiVIII p., spółdz., 265.000zł.−of.233Szafera 100m2, 4 – pok, VIIiVIII p., spółdz., 265.000zł.−of.233Szafera 100m2, 4 – pok, VIIiVIII p., spółdz., 265.000zł.−of.233
śwśwśwśwśw. T. T. T. T. Tomasza 121 m2, 4 – pok., I/III , − 650.000zł. – of.236omasza 121 m2, 4 – pok., I/III , − 650.000zł. – of.236omasza 121 m2, 4 – pok., I/III , − 650.000zł. – of.236omasza 121 m2, 4 – pok., I/III , − 650.000zł. – of.236omasza 121 m2, 4 – pok., I/III , − 650.000zł. – of.236
Nuszkiewicza 100m2, 2−poz.,garaż,hipot.,350.000zł. – of.230ok.Nuszkiewicza 100m2, 2−poz.,garaż,hipot.,350.000zł. – of.230ok.Nuszkiewicza 100m2, 2−poz.,garaż,hipot.,350.000zł. – of.230ok.Nuszkiewicza 100m2, 2−poz.,garaż,hipot.,350.000zł. – of.230ok.Nuszkiewicza 100m2, 2−poz.,garaż,hipot.,350.000zł. – of.230ok.
Placu Inwalidów 107m2, V/VPlacu Inwalidów 107m2, V/VPlacu Inwalidów 107m2, V/VPlacu Inwalidów 107m2, V/VPlacu Inwalidów 107m2, V/V,winda,321.000zł. – of.235a,winda,321.000zł. – of.235a,winda,321.000zł. – of.235a,winda,321.000zł. – of.235a,winda,321.000zł. – of.235a

LOKALE HANDLOWE do NAJMULOKALE HANDLOWE do NAJMULOKALE HANDLOWE do NAJMULOKALE HANDLOWE do NAJMULOKALE HANDLOWE do NAJMU
Floriańska 92 m2, parter( handel , gastr.) 6.000zł/ miesięcznie
Św. Jana 123 m2, 65zł./mies./m2, witryna, parter
Grodzka 161m2, 35.000zł./mies.,duże witryny,2 wejścia
Grodzka 197m2, 50.000zł.?mies., exstra duze witryny
Grodzka 230m2, 50.000zł./mies.,extra stand., duże witryny
Grodzka 200 m2, front, witryny, gastronomia/handel 190zł/m2/mies.
Szewska 500 m2,frontowy, parter+1 piętro ,połączone 40$/m2/mies.

NAJEM: NAJEM: NAJEM: NAJEM: NAJEM: apartamenty−
ul.Kazimierza Wielkiego, wys. standard,
w pełni wyposażone  od 40m2  do 75m2
plac Axentowicza, 5−cio pokojowy aparta−
ment, wys. standard, parking, 1100$/mies.

DWIE KAMIENICEDWIE KAMIENICEDWIE KAMIENICEDWIE KAMIENICEDWIE KAMIENICE

OKOLICA DWORCA GOKOLICA DWORCA GOKOLICA DWORCA GOKOLICA DWORCA GOKOLICA DWORCA GŁŁŁŁŁÓWNEGOÓWNEGOÓWNEGOÓWNEGOÓWNEGO

PIERWSZA PIERWSZA PIERWSZA PIERWSZA PIERWSZA – połowa wolna,– połowa wolna,– połowa wolna,– połowa wolna,– połowa wolna,
1400 m2, 1400 m2, 1400 m2, 1400 m2, 1400 m2, 950950950950950.000 $.000 $.000 $.000 $.000 $     lokale hand., po rem.,lokale hand., po rem.,lokale hand., po rem.,lokale hand., po rem.,lokale hand., po rem.,

działające, działające, działające, działające, działające, cz. cz. cz. cz. cz. do rem.do rem.do rem.do rem.do rem.
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
250.000zł

IGOŁOMIA − pow. 166 m2, dz. 5 a −
315.000zł

SOBONIOWICE − pow. ok. 250 m2,
dz.15 a, stan sur. zam. − 360.000zł

Sprzedaż działek
Wola Zachariaszowska, 10 a −
88.000zł

Sprzedaż garaży
os. Dywizjonu 303 i 2 Pułku
Lotniczego − ceny od 15.000zł

Do wynajęcia:
ul. Sarego, pow. 125 m2 na biuro,
mieszkanie − 8 USD/m2

Kostrze − pow. 151 m2, w zab. szer.
na lokal użyt., gabinety,
mieszkanie − 2500zł

UWAGA:

POSZUKUJEMY POWIERZCHNI
SKLEPOWYCH NA SKLEPY

OD 100 m2

Szeroki wybór ofert
zamiany mieszkań

31−042  Kraków, Rynek Główny 6, III p.
tel. 421−67−61, 422−99−36, 422−59−24, fax 422−16−64

OFERUJEMY:
Do wynajmu:

� Lokale biurowe − przy ul. Kalwaryjskiej 69

� Lokale biurowe i użytkowe przy ul. Podskale 2

� Luksusowe apartamenty przy ul. Retoryka

Do sprzedaży w Krakowie:

� Lokale użytkowe i biurowe − przy ul. Podskale

Poszukujemy do wydzierżawienia hotelu lub ośrodka
wczasowego − doinwestujemy.

Lokalizacja: południe Polski, Wrocław, Poznań

tel. 0606 711−491

����� Działki komercyjne − Węgrzce (przy trasie na Warszawę)
od 10 ar do 2,5 ha − cena 16000 zł/ar

����� Do wynajmu w Krakowie:

− Luksusowe apartamenty przy ul. Szpitalnej

− Luksusowy dom wraz z lokalami użytkowymi

  przy ul. Królowej Jadwigi

KONTAKT: tel. 656 03 01

Spóka Akcyjna

SPRZEDAŻ:
ul. Berka Joselewicza 12

parter 20,87m2, cena 42 tys. zł
I piętro 50,10m2, cena 88 tys. zł

ul. Józefińska 22
parter 33,30m2, cena 73 tys. zł
I piętro 50,50m2, cena 105 tys. zł

ul. Garbarska 24
I piętro 48,80m 2, cena 142 tys. zł

ul. Bonerowska 3
I piętro 55,47m2, cena 141 tys. zł

ul. Czyżyńska 2
I piętro 32,40m2, cena 75 tys. zł

ul. Krakowska 5
II piętro 54,10m2, cena 96 tys. zł
poddasze 43,20m2, cena 99 tys. zł
poddasze 50,08m2, cena 115 tys. zł
poddasze 46,98m2, cena 108 tys. zł
poddasze 49,90m2, cena 114 tys. zł
poddasze 40,90m2, cena 94 tys. zł
poddasze 40,60m2, cena 93 tys. zł
poddasze 41,60m2, cena 96 tys. zł
poddasze 36,80m2, cena 85 tys. zł
poddasze 37,60m2, cena 86 tys. zł
poddasze 38,10m2, cena 87 tys. zł

ul. Augustiańska 4
parter 12,90m2, cena 40 tys. zł
parter 40,40m2, cena 101 tys. zł
parter 39,90m2, cena 99 tys. zł
parter 35,80m2, cena 89 tys. zł
II piętro 106,00m2, cena 220 tys. zł

ul. Krakowska 5 lokale użytkowe
 parter (front) 60,10m2, cena 233 tys. zł
 parter (oficyna prawa)

28,90m2, cena 79 tys. zł
39,70m2, cena 109 tys. zł
125,70m2, cena 347 tys. zł
59,30m2, cena 163 tys. zł
40,50m2, cena 111 tys. zł
33,60m2, cena 92 tys. zł
40,20m2, cena 110 tys. zł
41,40m2, cena 114 tys. zł
44,70m2, cena 124 tys. zł

Deweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzeda
mieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowie

tel. (012) 413−82−74,tel. (012) 413−82−74,tel. (012) 413−82−74,tel. (012) 413−82−74,tel. (012) 413−82−74, 417−35−88, 417−35−88, 417−35−88, 417−35−88, 417−35−88, 4 4 4 4 410−02−8110−02−8110−02−8110−02−8110−02−81, 0501 700−790, 0501 700−790, 0501 700−790, 0501 700−790, 0501 700−790
wwwwwwwwwwwwwww.marko.krakow.marko.krakow.marko.krakow.marko.krakow.marko.krakow.pl.pl.pl.pl.pl

parter (oficyna lewa)
30,20m2, cena 83 tys. zł
16,50m2, cena 46 tys. zł
52,00m2, cena 143 tys. zł

I piętro 117,20m2, cena 287 tys. zł
ul. Augustiańska 4 lokale użytkowe

parter (front)
51,60m 2 parter + 41m 2 piwnic,

cena 176 tys. zł
 44,80m 2 parter + 35m 2 piwnic,

cena 136 tys. zł
 54,50m 2 parter + 43m 2 piwnic,

cena 165 tys. zł
Działka–29 Listopada 36
pow.168m – parking na 8 samochodów
cena 88 tys. zł lub 1 miejsce 12 tys.

WYNAJEM:
ul. Krakowska 5 lokale użytkowe

 parter (front)
60,10m2, cena 3300 zł/mies.

 parter (oficyna prawa)
28,90m2, cena 800 zł/mies.
39,70m2, cena 1100 zł/mies.
125,70m2, cena 3600 zł/mies.
59,30m2, cena 1700 zł/mies.
40,50m2, cena 1100 zł/mies.
33,60m2, cena 900 zł/mies.
40,20m2, cena 1100 zł/mies.
41,40m2, cena 1100 zł/mies.
44,70m2, cena 1200 zł/mies.

parter (oficyna lewa)
30,20m2, cena 800 zł/mies.
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

www.krakcenbud.com.pl

Mieszkanie jednopokojowe,
40 m2, parter, ul. Czarnieckie−
go, panele flizy, terakota, hi−
poteczne. Cena 85.000 zł.
Tel. 012/2961348, 0501/
449959

Mieszkanie ładne, sprze−
dam, Krowodrza, tel. 012/
4162736, 012/4154532, 0501/
040199

Mieszkanie na Kazimierzu, 66
m2, ładne, nowe. Cena
220.000 PLN (do negocjacji).
Tel. 12/4224489 po 19−tej

Mieszkanie TBS, 49,1 m2, 2−
pokojowe, parter, os. Kur−
dwanów, termin oddania
grudzień ’02 – styczeń ’03.
Cena 50 tys. zł. Tel. 12/
6540593.

Mieszkanie TBS, os. Kliny, 48
m2 pow. użytkowej, 65 m2

pow. całkowitej, do zamiesz−
kania do zaraz. Cena 45.000
zł. Tel. 0605/253530.

Mieszkanie w przyziemiu 60
m2, nowe, 2 wejścia, 2−poko−
jowe, ul. Ułanów, idealne na
działalność, cena 96.000. Tel.
012/6369881

Mieszkanie, 36,9 m2, pokój z
kuchnią, ul. Gliniana, parter,
rolety antywłamaniowe, bez
podłóg i białego montażu.
Cena 92.800 zł. Tel. 12/
6451770.

Mieszkanie, Gorlice, ul. Ko−
nopnickiej, własn. spółdz., 2
pok., 32 m2, sprzedam –
cena 41.000 zł lub zamienię
na garsonierę w Krakowie
(może być do remontu). Tel.
0691/507361.

DOMY

Dom − duży w cenie małe−
go, Wola Justowska, nowy,
1/2 bliźniaka, 290 m2, 4 a, po−
dwójny garaż, prestiżowe,
widokowe, ciche miejsce.
Tel. 0502/442282.

Dom − połowa, ok. Piastow−
skiej, b. Błoń, w tym dwa sa−
modz. mieszkania (30 m2 i
80 m2), 14−letnie, osobne
wejście, wł. hip., garaż, 1,5
a, 360.000 zł. Tel. 012/
4252231, 0505/242741

Dom 12−letni, 180 m2, Rab−
ka−Zdrój, ładny, stylowy,
komfortowy, z ogrodem.
Sprzedam – 320.000 zł lub
zamienię na 2−pok. w cen−
trum Krakowa, z dopłatą.
Tel. 12/4222710, 0606/
131560.

Dom 170 m2, działka 7 a, do
wykończenia, widok na Las
Wolski. Cena 370.000 zł. Tel.
0602/265848.

Dom 180 m2 + 100 m2 pod−
dasza do adaptacji, os. Ju−
gowice, superkomfort, dz.
10,5 a. Cena 680.000 zł lub
400.000 zł bez garażu dz. 5,5
a. Tel. 0501/095401, 0502/
588861

Dom 180 m2, działka 22 a, do
zamieszkania, Świniary k/No−
wego Brzeska. Cena 145.000
zł lub zamienię na mieszkanie
w Krakowie. Tel. 0502/418109.

Dom 218 m2, działka 10 a,
Krosno, Cena 145.000 zł lub
zamienię na mieszkanie w
Krakowie. Tel. 0502/418109.

Dom 220 m2 do zamieszkania
na działce 13 a, zachodnia
część Krakowa. Cena
300.000 zł, sprzedam lub za−
mienię, bezpośrednio. Tel.
012/6367386

Dom 220 m2, dz. 6 a, Siercza
k. Wieliczki, do wykończenia
(C.O. podłogi) − cena 250.000
zł i działka 17 a − 3000 zł/a. Tel.
012/4122207, 0605/551078

Dom 220 m2, nowy, Krzeszo−
wice, wszystkie media, tel.,
poddasze do wykończenia,
działka 12 a. Cena 250.000 zł,
możliwa zamiana na miesz−
kanie w Krakowie. Tel. 012/
2825500

LIBERTÓW  pow. 200 m2, dz. 8,2 a

t e l .  0 6 0 2  7 5 − 5 6 − 5 4 , 0604 78−36−75

SPRZEDA DYSKRET Sp. z o.o.
tel. 012 423−31−00, 0501 737−021, 0501 259 000

DZIAŁKA 42 ary
KRAKÓW − KROWODRZA, wylot na autostradę A4

Usługi Publiczne z możliwością programu
dopuszczalnego UC (Usługi Komercyjne)

Okolica nowych inwestycji mieszkaniowych.
Pełne uzbrojenie na działce − stacja trafo, kanalizacja,
gaz, wodociąg miejski, studzienka TP S.A. − 50 linii.

Działka w kształcie kwadratu

OFEROFEROFEROFEROFERTTTTTA SPECJALNAA SPECJALNAA SPECJALNAA SPECJALNAA SPECJALNA

Lokal pod aptekę,Lokal pod aptekę,Lokal pod aptekę,Lokal pod aptekę,Lokal pod aptekę,

pod ugruntowanym adresempod ugruntowanym adresempod ugruntowanym adresempod ugruntowanym adresempod ugruntowanym adresem

w Centrumw Centrumw Centrumw Centrumw Centrum

Sprzeda pilnie „Realność”Sprzeda pilnie „Realność”Sprzeda pilnie „Realność”Sprzeda pilnie „Realność”Sprzeda pilnie „Realność”

TTTTTel./fax (012) 632−37−96,el./fax (012) 632−37−96,el./fax (012) 632−37−96,el./fax (012) 632−37−96,el./fax (012) 632−37−96,
(012) 633−15−49(012) 633−15−49(012) 633−15−49(012) 633−15−49(012) 633−15−49

pon.−pt. 11−18pon.−pt. 11−18pon.−pt. 11−18pon.−pt. 11−18pon.−pt. 11−18

SPRZEDAM DOM
� ok. 200 m2 p.u.
� atrakcyjna lokalizacja w Bronowicach,

ul. Złoty Róg
� cały podpiwniczony, dodatkowo poddasze

i przylegająca oranżeria
� 2 garaże, w tym 1 wolno stojący
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
dzona, wszystkie media.
Cena 550.000 zł. Tel. 0501/
517037.

Dwór 900 m2, park 2,77 ha,
Roków k/Wadowic. Cena
250.000 USD lub inne propo−
zycje. Tel. 0501/030665.

Garaż 16,5 m2, os. Dywizjo−
nu 303, w Skarpie ul. Gen.
Andersa, wjazd od ulicy Wło−
darczyka, 25.000 PLN. Tel.
012/2667412

Garaż murowany, 16,5 m2,
ul. Czyżewskiego nr 21.
Cena 25.000 zł. Tel. 12/
4126862, 0607/493358, 0601/
517689 w godz. 10−19.00.

Garaż, osiedle II Pułku Lotni−
czego. Cena 27.000 zł. Tel.
012/2690513, 0501/434605

Kamienicę – połowę, Pod−
górze, z wolnymi mieszkania−
mi, sprzedam. Cena 490.000
zł. Tel. 0602/250065.

Lokal użytkowy, 35 m2, Za−
krzówek, wysokie przyziemie,
wejście z ulicy, sprzedam.
Cena 2000 zł/ m2 + VAT. Tel.
0501/451387, 0501/466122

Obiekt biur.−magaz.−pro−
duk., działka 0,65 ha, ogro−
dzony, bocznica kolejowa,
na skład celny, bazę prze−
ład.−magaz., 19 km od gra−
nicy z Ukrainą, bez VAT−u .
Cena 1800 tys. zł Tel. 12/
2945297, tel/fax 12/6367919.

Piekarnię (byłą) z wyposaże−
niem, ze sklepem, 122 m2, na
działce o powierzchni 480
m2, Wieliczka, ul. Gdowska.
Cena 210.000 zł .Tel. 12/
6587740.

Udziały w kamienicy – więk−
szość, al. Kijowska, z wolnym
lokalem i strychem do ada−
ptacji. Cena 350.000 zł. Tel.
12/4151248.

KUPNO
MIESZKANIA

Garsonierę do 60 tys. zł, bli−
sko centrum Krakowa, kupię
bez pośredników. Tel. 32/
2582756 po 18.00.

Garsonierę, cena do 60.000
zł. Tel. 0603/203163

Mieszkanie 2 pokoje, z jasną
kuchnią i balkonem, do 45 m2,
I−II p., własnościowe, w rejonie
Prądnika Czerwonego, Mi−
strzejowic. Tel. 0504/738042.

Mieszkanie (małe) w Krowo−
drzy, I piętro lub winda, bez−
pośrednio. Tel. 012/6352017

Mieszkanie − 2 pokoje z kuch−
nią, do 75.000 zł − kupię. Tel.
012/6365034

Mieszkanie − 2,3−pokojowe
do 56 m2, w niskim bloku,
Nowa Huta (Mistrzejowice,
Oświecenia, Srebrne Orły,
Dywizjonu) − pilnie kupię. Tel.
012/6471332

Mieszkanie − 2−pokojowe, bli−
sko Centrum, do 40 m2, bez
pośredników − zdecydowa−
nie kupię. Tel. 018/2688038

Mieszkanie − 3,4−pokojowe +
garaż, Krowodrza, Śródmie−
ście−Centrum, pierwsze pię−
tro lub winda, budynek do
pięciu lat. Tel. 012/6330633,
0602/477110

Mieszkanie − 3−pokojowe,
cena do 90.000 zł, “wielka
płyta” wykluczona. Tel. 018/
4450485, 0502/2827067

Mieszkanie − bezpośrednio
kupię − 40−50 m2, Ruczaj lub
Krowodrza, pośrednictwo
wykluczone. Tel. 0603/
618298

Mieszkanie − do 90.000 zł,
maks. II piętro, od 44 m2 do
59 m2, najchętniej Krowo−
drza, Prądnik Biały, hipotecz−
ne − kupię bez pośrednika.
Tel. 0604/692263

Mieszkanie 1 lub 2−pokojowe
z balkonem. Tel. 0603/
203163

Mieszkanie 1−2−pokojowe,
Krowodrza, bez parteru, do
80.000 zł. Tel. 0600/446602.

Mieszkanie 1−pokojowe na
terenie Nowej Huty. Tel. 012/
6440441

Mieszkanie 2,3−pokojowe,
ok. 46 m2, rejon Krowodrzy,
Śródmieście, budynek 4−
kondygnacyjny. Cena do
120.000 zł − kupię od właści−
ciela. Tel. 0609/840466

SPRZEDAM
Bardzo atrakcyjny lokal handlowy, okolice al. Jana

Pawła II, 90 m2, hipoteczny, doskonały na pub,
gastronomię, sklep, usługi itp.

ul. Narciarska 28
Cena 2290 zł/m2 brutto

Tel. 0602/414065

Bieżanów 3−pok. 103.000 zł
Prądnik 3−pok. 105.000 zł
Ruczaj 3−pok. 135.000 zł
Huta 4−pok. 118.000 zł
Wola Duchacka 4−pok. 125.000 zł
Śródmieście 4−pok. 145.000 zł

POŚREDNICTWO J. SAŃKA,  J. WRZEŚNIAK
os. Spółdzielcze 14/16, K−ów, Licencja nr 1616

tel./fax 643−58−21

Huta 2−pok. 73.000 zł
Wola Duchacka 2−pok. 78.000 zł
Prądnik 2−pok. 97.000 zł
Prokocim 3 pok. 85.000 zł
Huta 3 pok. 89.000 zł
Krowodrza 3 pok. 100.000 zł
Raciborowice − II−poziomowe, wykończone − 125.000zł
Do wynajęcia: Oświecenia, 3−pok. − umeblowane 800 zł + czynsz, prąd, gaz

Kupię strych do remontu

lub mieszkanie w rejonie Starego miasta.

Bez pośredników z odrębną księgą wieczystą.

Tel. 0602 48 04 24.
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Mieszkanie 2,3−pokojowe, w
budynku do 10 lat, w rejo−
nie Czerwonego Prądnika,
os. Oświecenia. Tel. 012/
4215503

Mieszkanie 2−3−pokojowe, ni−
ska zabudowa, cegła, jasna
kuchnia, pokoje nieprze−
chodnie, balkon, parter wy−
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
6437252 lub 0603693070

Mieszkanie − 52 m2, Wrocław
− zamienię na podobne w
Krakowie. Tel. 0501/969300

Mieszkanie − 88 m2, 3 pokoje
+ balkon, Warszawa−Targó−
wek − sprzedam: 3.600 zł/ m2

lub zamienię na nierucho−
mość w Krakowie. Tel. 0608/
631059

Mieszkanie − spółdzielcze
własnościowe, dwa pokoje,
III/IV p. − zamienię na równo−
rzędne lub większe (ok. 45
m2) + balkon lub sprzedam.
Cena 78.000 zł. Tel. 0501/
459686, 012/6575014

Mieszkanie − Warszawa−
Wola, 53 m2, II−III, 225.000 na
Kraków (oprócz Huty, Azo−

rów i Kozłówka) cegła, hipo−
teczne, budynek do V pię−
ter (nie 0/V i nie V/V). Tel.
0501/721466

Mieszkanie − Wrocław, 35 m2,
2 pokoje, jasna kuchnia, VII/
X, spółdz. własnościowe − za−
mienię na podobne w Kra−
kowie. Tel. 071/3636144

Mieszkanie 2 pok. w Byd−
goszczy, os. Leśne, 44 m2,
komfort nowe okna, garaż,
spółdzielcze własnościowe,
zamienię na Kraków, od I
piętra, z windą. Tel. 52/
3413829, 52/3414064.

Mieszkanie 2−pokojowe 37
m2, jasna kuchnia, parter,
Azory, ul. Wybickiego, za−
mienię na podobne lub
większe (oprócz Nowej
Huty). Tel. 0603/088432, 12/
6360976

Mieszkanie 2−pokojowe, 48
m2 w Krowodrzy przy ul. Li−
tewskiej na 2−pokojowe
małe do 36 m2 przy ul. Grze−
górzeckiej. Tel. 12/6334338,
od listopada 2002 r.

Mieszkanie 2−pokojowe, ja−
sna kuchnia, spółdzielcze
własnościowe, ul. Wileńska
zamienię na garsonierę
(oprócz Nowej Huty). Tel.
012/2754157 lub 012/
2669347, po godz. 20.00

Mieszkanie 2−pokojowe, Ko−
złówek, 35 m2, III/IV p., spół−
dzielcze własnościowe, za−
mienię na równorzędne lub
większe (do 45 m2) plus bal−
kon, w okolicy. Tel. 12/
6575014.

SPRZEDAM
Bardzo atrakcyjny lokal handlowy,

okolice al. Jana Pawła II, 90 m2,
hipoteczny, doskonały na pub,
gastronomię, sklep, usługi itp.

ul. Narciarska 28

Cena 2290 zł/m2 brutto
Tel. 0602/414065
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Mieszkanie 2−pokojowe,
kuchnia z aneksem − jadal−
nia, balkon, II/IV, ul. Miecho−
wity (Olsza II), własność hi−
pot., superstandard − zamia−
na na własnościowe, 3−4
pokoje, ok. 70 m2,cegła. Tel.
012/4113194 (wieczorem)

Mieszkanie 2−pokojowe, na
os. Podwawelskim, zamienię
na mały dom pod Krakowem
(gmina Liszki, Wielka Wieś, Zie−
lonki). Tel. 602/271751.

Mieszkanie 3 pok. spółdziel−
cze lokatorskie, I p., 55 m2,
zamienię na Gdynię, może
być mniejsze. Tel. 0503/
562727.

Mieszkanie 35 m2, 2 pokoje,
ciemna kuchnia, superkom−
fortowe, Krowodrza, lokator−
skie, na równorzędne z jasną
kuchnią, w Krakowie.tel. 12/
6368441, 0602/367392.

Mieszkanie 3−pok., al. Krasiń−
skiego, pryw. kamienica,
czynsz 450 zł, I p., winda, służ−
bówka, hall, przedpokój, spi−
żarka, balkon, ogrzewanie
elektryczne, na mniejsze. Tel.
12/6324753.

Mieszkanie 3−pokojowe, 60
m2, os. Podwawelskie, bar−
dzo funkcjonalne, parter w
X p., zamienię na 1− lub 2−
pokojowe, zadecydowanie,
bez Huty. Tel. 12/2669775,
0601/472752.

Mieszkanie 3−pokojowe, 63
m2 ul. Kobierzyńska, V/IX p.,
własnościowe, zamienię na
dwa oddzielne lub 2−poko−

jowe z dopłatą, okolice os.
Ruczaj. Tel./fax. 012/2666146

Mieszkanie 3−pokojowe, 63
m2, ul. Kobierzyńska, V/IX p.,
własnościowe, zamienię na
dwa oddzielne lub 2−poko−
jowe z dopłatą, okolice os.
Ruczaj. Tel. 12/2666146.

Mieszkanie 4 pok., Nowa Huta
lub działkę na Klinach – Ja−
nowskiego, zamienię na dom
w Krakowie – Śródmieściu lub
Krowodrzy. Tel. 0501/646406.

Mieszkanie 40 m2, 2 pok., ja−
sna kuchnia, XI/X p., balkon,
okolica Tesco, zamienię na
równorzędne (30−45 m2), niż−
sze piętro, Kraków. Tel. 12/
2691389.

Mieszkanie 43 m2, 2−pok., j.
kuchnia, loggia, słoneczne,
ciepłe, pater, os. Jagielloń−
skie, zamienię na mniejsze
do 23−24 m2, ew. z ciemną
kuchnią, odnowione, tel. 12/
6495487

Mieszkanie 45 m2, ul. Jaremy
(Azory), zamienię na dwie
garsoniery lub jedną garso−
nierę z dopłatą. Tel. 12/
6387484 wieczorem.

Mieszkanie 45,5 m2, własn.
spółdz., Prądnik Czerwony,
zamienię na domek, okolice
Wieliczki (bez dopłaty). Bez
pośredników. Tel. 12/
4124935.

Mieszkanie 52 m2, Władysła−
wowo, 3 pok., 2 łazienki,
aneks kuchenny, 100 m od
morza, na domek letnisk. k/

Obiekt
usługowo−

biurowy, nowy,
4 piętra,

ok. 150 m2

Tel. 12/ 415−06−06, 0601 50−44−70

 przy trasie Kraków−Warszawa (okol. 29 Listopada)

na każdej kondygnacji, winda, klimatyzacja, parking,
możliwość aranżacji,

Krakowa, całoroczny, ew.
mieszkanie w Krakowie lub
sprzedam (cena 125 tys. zł).
Tel. 12/6385836, 0602/
682998.

Mieszkanie 54 m2, własno−
ściowe, ul. Prądnicka (Nowy
Kleparz), 2 pokoje, wysoki
parter, zamienię na 3−poko−
jowe około 70 m2 − Krowo−
drza. Tel. 012/6324015, po 18−
tej

Mieszkanie 66 m2, nowe, na
Kazimierzu, zamienię na
dom w rejonie Olszy, Rako−
wic (z dopłatą). Tel. 12/
4224489 po 19.00.

Mieszkanie 68 m2, 2−pokojo−
we, II p., okolice Łokietka−
Składowa, na dom w Krako−
wie (z dopłatą). Tel. 012/
6325818

Mieszkanie kwaterunkowe 3
pok. 55 m2, centrum Biesz−
czad, Ustrzyki Dolne, zamie−
nię na podobne lub mniej−
sze w Krakowie. Tel. 0602/
704552.

Mieszkanie lokatorskie, Kro−
wodrza, 35 m2, 2 pokoje, śle−
pa kuchnia, superkomfort,
na równorzędne z jasną
kuchnią w Krakowie. Tel. 12/
6368441, 0602/367396

Mieszkanie we Wrocławiu −
52 m2 − zamienię na podob−
ne w Krakowie. Tel. 0501/
969300, 012/4114036

Mieszkanie własnościowe po
remoncie, 25 m2, pokój z
kuchnią, superkomfort, I/IV

ul. Litewska, pilnie zamienię
na 2 małe pokoje z kuchnią.
Tel. 12/6322073, 0503/466097

Mieszkanie, 2 pokoje, 37 m2,
I piętro, Zwierzyniec, słonecz−
ne, zamienię na mieszkanie
60−70 m2. Tel. 12/4218013.

Mieszkanie, Warszawa−Tar−
gówek, 88 m2, nowe, 3−pok.
+ balkon, sprzedam (cena
3600 zł/ m2) lub zamienię na
nieruchomość w Krakowie.
tel. 0608/631059

Zamienię mieszkania wła−
snościowe, zadbane w Po−
znaniu − 74 m2 (4 pokoje) i 44
m2 (2 pokoje) − na podobne
lub dom w Krakowie lub oko−
licy. Tel. 061/8225002

DOMY

Dom 200 m2, w Lanckoronie,
na działce 20 a, zamienię na
mieszkanie 2−pokojowe w
Krakowie lub bezpośrednio
sprzedam. Cena 230.000 zł.
Tel. 12/4111875.

Dom 220 m2, Krzeszowice,
działka 12 a, ładna architek−
tura, parter do zamieszka−
nia, piętro do wykończenia,
wszystkie media, zamienię
na mieszkanie w Krakowie.
Tel. 12/2825500.

Dom mieszkalno−handlowy,
nowy uzdrowisko Ustroń−Ry−
nek, pow. 440 m2, wartość
400.000 USD (klinika, aparta−
menty, galeria) zamienię na
równorzędne w Krakowie
lub sprzedam. Tel. 033/
8545447

DO WYNAJĘCIA



OGŁOSZENIA DROBNE 115

materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

Następny numer

„Krakowskiego

Rynku Nieruchomości”

ukaże się

13 grudnia 2002 roku.

Potrzebujesz pieniędzy ?
Chcesz wybudować lub kupić nieruchomość ?

A może masz już nieruchomość i potrzebujesz gotówki?

Zadzwoń!
(012) 631 – 44 – 22,      631 – 44 − 21

               ACCEPT Sp. z o.o.
szeroka oferta kredytów i pożyczek

hipotecznych

 Accept Sp. z o.o  Kraków   ul. Świętokrzyska 12 pok. 507

OFEROFEROFEROFEROFERTTTTTA SPECJALNA!A SPECJALNA!A SPECJALNA!A SPECJALNA!A SPECJALNA!
Apartament − rezydencjalny w kamienicy, 128 m2,
4 pokoje, superkomfort, ścisłe centrum Krakowa.
1500 USD/m2. Sprzeda na zasadzie wyłączności
Realność tel./fax 012/632−37−96; 012 633−15−49.

pn.−pt. 11.00−18.00

Dom szeregowy 200 m2,
Nowy Sącz, hipoteka, 3 kon−
dygnacje, 6 pokoi, kuchnia,
garaż, superkomfort, działka
2,5 a, zamienię na 3−poko−
jowe w Krakowie. Tel. 12/
4224855.

Dom wolnostojący 250 m2,
dz. 4,5 a, rejon ul. Lublańskiej
i Woronicza, zamienię na
mieszkanie ok. 50 m2 lub
sprzedam bezpośrednio. Tel.
0600/448929.

Dom, stan surowy + mieszka−
nie, zamienię na dom do za−
mieszkania lub sprzedam.

Tel. 12/4310295 do 16.00, 12/
6578541 po 17.00.

Dom, stan surowy otw., w
Sierczy, 1,5 km od granicy
Krakowa, działka 13,5 a +
mieszkanie w Krakowie M−4,
na dom do zamieszkania
(możliwość dopłaty). Tel. 12/
6578541 po 17.00.

Dom, stan surowy otwarty,
250 m2, zamienię na dom
starszy, do remontu lub moż−
liwość w rozliczeniu mieszka−
nie M−4 dodatkowo. Tel. 12/
4310295 do 17−tej, 12/
6578541 po 17.00.

DZIAŁKI

Działka budowlano−rolna,
130 a, uzbrojona, widokowa,
20 km na północ od Krako−
wa, zamienię na mieszkanie
lub sprzedam. Tel. 12/
6541836.

Działkę budowlano−rolną
wraz z zabudowaniami go−
spodarczymi, 30 km od Kra−
kowa zamienię na mieszka−
nie. Tel. 012/6260745, po
18.00

WYNAJEM
MIESZKANIA

Apartament z tarasem na
dachu, Warszawa−Targó−
wek, 68 m2, 3 pokoje, nowe,
budynek ogrodzony, dozo−
rowany, garaż. Cena 1.200
USD/m−c. Tel. 0608/631059

Apartament, komfortowy, w
centrum, wyposażony, po
remoncie, dla pary wynaj−
mę. Cena 1000 zł/m−c +
media. Tel. 12/2854315.

Garsoniera superkomforto−
wo − wyposażona, telefon
własn., Kraków ul. T. Kantora
− do wynajęcia lub zamienię
na 2−pokojowe, j.k. Czynsz
600 zł + media. Tel. 018/
2077368

Mieszkanie 2−pokojowe, 43
m2, I/II p., strona pd., nowe,
Krowodrza. Cena 900 zł/m−
c. Tel. 0502/414137.

Mieszkanie 2−pokojowe, 43
m2, os. Piastów, superkom−
fort, wynajmę od zaraz.
Cena 700 zł + opłaty. Tel. 12/
4171143, 0503/327825.
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DOM
tutaj

Kupisz/sprzedasz
Licencja pośrednika nr 205
ZAUFAJ DOŚWIADCZENIU

FIRMA DZIAŁA OD 1.04.1990R.
30−102 Kraków ul. Morawskiego 5, tel./fax 4291942

Mieszkanie 2−pokojowe, 46
m2, ok. ul. Majora, nowe,
częściowo umeblowane.
Cena 900 zł + opłaty. Tel. 12/
4112540 wieczorem.

Mieszkanie 35 m2, III/IV p., 2
pokoje, umeblowane, os.
Kozłówek, dobre połączenie
komunikacyjne z centrum.
Cena 550 zł/m−c + media
(niski czynsz). Tel. 12/6575014.

Mieszkanie 38 m2, al. Beliny−
Prażmowskiego, 1−pokojo−
we, kuchnia, łazienka, pełne
umeblowanie, po remoncie,
domofon, telefon. Cena
1000 zł + opłaty. Tel. 0604/
900120.

Mieszkanie 3−pokojowe, 62
m2, Kraków – Nowy Bieża−
nów, umeblowane, flizy, par−
kiety, 2 balkony. Cena 650 zł
+ opłaty. Tel. 12/2501170,
0506/782929.

Mieszkanie 3−pokojowe,
nowe 80 m2, dwupoziomo−
we + garaż, umeblowane
superkomfortowe, ogrzewa−
nie własne − gaz, okolice
Nowohucka−Saska. Cena
1.900 zł +czynsz + media. Tel.
0602/784850

Mieszkanie 4−pok., ul. Łob−
zowska, 125 m2, III p., wysoki
standard, parking strzeż.,
umebl. kuchnia, CO, gaz,
telefon. Bez pośr. Cena 2000
zł + prąd, tel. Tel. 12/6334345,
0502/386138.

Mieszkanie 91 m2, ul. św. Jac−
ka, nowe, widokowe, orygi−
nalne, wysoki standard, 2
łazienki, skosy, 1,5 km od

Wawelu. Okazja. Cena 1600
zł + opłaty. Tel. 0601/988255,
12/2694022.

Mieszkanie dla firm, 95 m2,
Lea, superkomfort, nowe, 4
pok., kuchnia, łazienka, par−
kiet, umeblowane, telefon,
garaż, min. rok. Cena 600
USD/m−c + media. Tel. 12/
6332104.

Mieszkanie frontowe 50 m2,
wykończone, od lutego wy−
najmie właściciel, na gabi−
net lekarski, kancelarię lub
rodzinie. Czynsz 1000 zł. Tel.
12/4256178.

Poddasze lub strych – szu−
kam do wynajęcia − do 50
m2, ciepły, częściowo ume−
blowana kuchnia, może być
dwupoziomowy, bez po−
średników, rej. Śródmiście.
Cena do 800 zł. Tel. 12/
6495487 (najchętniej w
godz. wieczornych)

Pokój z kuchnią, II piętro, 38
m2, częściowo umeblowa−
ne, ul. Jaracza (Żabiniec).
Cena 500 zł + 250 zł. Tel.
0502/256869

DOMY

Dom − parter, 70 m2 − na dzia−
łalność lub mieszkanie, Kro−
wodrza. Cena 15 zł/ m2. Tel.
0608/300678

Dom 200 m2, nowy, Krowo−
drza, salon, kuchnia, 3 sypial−
nie, 2 łazienki, garaż, wynaj−
mie właściciel. Cena 3500 zł.
Tel. 12/4252447.

Dom lub mieszkanie poszu−
kuje do wynajęcia w Micha−

łowicach lub Woli Filipow−
skiej. Tel. 0608/203613

Dom w Płaszowie, nad Zale−
wem Bagry, 350 m2, nowy,
wysoki standard, parking;
wynajmę w całości lub po−
łowę. Cena 4500 zł/m−c za
całość. Tel. 12/6530171.

INNE

Cześć budynku wynajmę
lub sprzedam, Przybysłowice
gm. Zielonki, warunki do
uzgodnienia. Wynajem
1.000 zł/m−s, sprzedaż 700 zł/
m2. Tel. 0501/517037

Działka 60 a, hipot., przy ul.
Igołomskiej, wylotowa z Kra−
kowa na Sandomierz, b.
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